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Tydzień mija od zakończenia piłkarskich rozgrywek w naszym regionie. I choć większość kibiców futbolu żyje bieżącymi Mistrzostwami
Świata w Rosji, to mamy dla Państwa nieco informacji z poszczególnych klubów.

Podopieczni Kamila Sornata, w ramach spotkań towarzyskich, podejmą między innymi mistrza Okręgówki, Czechowice-Dziedzice. fot. Bartłomiej Kukucz

Na pierwszy weekend sierpnia zaplanowano start Bielskiej Ligi Okręgowej. Kończyce Małe, które sięgneły po mistrzostwo w A klasie, czeka ciężkie zadanie już na inaugurację
sezonu 2018/19. Podopieczni Piotra Szwajlika podejmą spadkowicza z IV ligi, Kuźnię Ustroń.

Okręgówka, 1. kolejka, 4-5 sierpnia:
Pasjonat Dankowice - Cukrownik Chybie
LKS Kończyce Małe - Kuźnia Ustroń
Tempo Puńców - WSS Wisła
Beskid Skoczów - Orzeł Łękawica
Błyskawica Drogomyśl - LKS Bestwina
Soła Rajcza - Góral Żywiec
KS Bestwinka - Koszarawa Żywiec
Spójnia Zebrzydowice - Czarni Jaworze

Z Zabłocia nadeszła do nas smutna wiadomość. W czwartek (21.06) zmarł, w wieku 60 lat, prezes LKS-u Orzeł Zabłocie, Zbigniew Kobiela. Pogrzeb odbędzie się w najbliższy
poniedziałek, o godz. 10, w Zabłociu.

6 lipca rozpoczną przygotowania, do nowego sezonu, piłkarze Beskidu Skoczów. Podopieczni Kamila Sornata, w ramach spotkań towarzyskich, podejmą między innymi
mistrza Okręgówki, Czechowice-Dziedzice.

Plan przygotowań Beskidu Skoczów do sezonu 2018/19:

6 lipiec – pierwszy trening

8 lipiec – Turniej w Skalite (pierwszy mecz z TJ Slovan Skalite, drugi z SK Cierne lub WSS Wisła)

17 lipiec – zespół z 3. ligi słowackiej

21 lipiec – MRKS Czechowice-Dziedzice

28 lipiec – KS Spójnia Landek

4 sierpień – MKS Iskra Pszczyna

Poznaliśmy imię i nazwisko nowego szkoleniowca Pruchnej. Będzie nim Michał Ćmich. Zastąpił na tym stanowisku Marcina Bednarka. Zmiana na ławce trenerskiej nie jest



efektem spadku Pruchnej do A klasy, gdyż już wcześniej było wiadome, że Bednarek pożegna się z klubem.

Radość w Golasowicach. Tamtejszy Promyk otrzyma, podobnie jak w ubiegłym roku, dofinansowanie w wysokości 10 tys. złotych. To efekt złożonego wniosku przez
działaczy klubu, do Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu "Klub". Poza tym, Golasowice mają nowego partnera, a jest nim hurtownia z Rybnika – El-Corte –
która ma swój oddział także w Jastrzębiu-Zdroju.
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